
ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE 

                                           Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6-Břevnov 

    zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 4977 

 

Telefon: E-mail: Bankovní spojení: IČO: 
0420- 242 429 228 kuzelky@cuscz.cz GE CAPITAL BANK 70939055 
  č.ú. 0158564033/0600 

                          V Praze, dne  16.3.2015 

 

 

Rozhodnutí ohledně segmentových drah 

 

Výkonný výbor České kuželkářské asociace (dále jen „VV ČKA“) na svém zasedání dne 

14. 6. 2014  v Zastávce u Brna rozhodl o zavedení povinnosti segmentových drah na 

kuželnách, kde se hraje nejvyšší kuželkářská soutěž ČKA. 

 Platnost této povinnosti je stanovena od sezóny 2018/2019. 

Výkonný výbor diskutoval o této problematice již delší dobu a k tomuto rozhodnutí dospěl 

z následujících důvodů: 

 

 Segmentové dráhy jsou moderním povrchem kuželkářských drah, který podporuje i 

technická komice světové federace WNBA a uděluje jim certifikaci. 

 Segmentové dráhy se již výhradně používají při Mistrovstvích světa v kuželkách. 

 V současné době se nové sportovní kuželny staví výhradně se segmentovými drahami 

 

Podrobnosti o segmentových drahách naleznete v Technických předpisech WNBA, které jsou 

ke stažení na stránkách ČKA. 

 

 

 

        Ing. Jana Holubová 

                                 generální sekretářka ČKA 


